2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение

	23.11.2010
	№  1162  .

г.Нефтеюганск

О протесте Генеральной прокуратуры Российской Федерации от 03.11.2010 №33/1-28-2010
Рассмотрев протест Генеральной прокуратуры Российской Федерации от 03.11.2010 №33/1-28-2010  на Решение Думы Нефтеюганского района от 16.07.2008 № 752  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Нефтеюганский район»», с целью приведения в соответствие правовых актов органов местного самоуправления с действующим законодательством Российской Федерации

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Удовлетворить протест Генеральной прокуратуры Российской Федерации от 03.11.2010 №33/1-28-2010.

2. Решение Думы Нефтеюганского района  от 16.07.2008 № 752 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Нефтеюганский район» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава
Нефтеюганского района                                                             В.Н. Семёнов
« 23 »   ноября   2010 г.

PAGE